(INMUEBLE) PANAMÁ Código de Ubicación 8715, Folio Real Nº 152938 (F)  UBICADO EN LOTE "B",
CORREGIMIENTO LAS CUMBRES, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ

SUPERFICIE INICIAL DE 145 ha 5444 m² 17 dm²
SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 87 ha 7711 m² 39 dm² 
VALOR DE B/.4,405,140.21 (CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS CINCO MIL CIENTO CUARENTA BALBOAS CON
VEINTIUNO) 

MEDIDAS Y COLINDANCIAS: MEDIDAS: PARTIENDO DEL PUNTO DISTINGUIDO CON EL NÚMERO UNO (N°1) DEL
PLANO TOPOGRÁFICO NÚMERO OCHENTA OCHOCIENTOS DIECISÉIS-TRECE SETENTA VEINTISIETE (N°80816-
137027), SE SIGUE CON RUMBO NORTE CUARENTA Y SIETE GRADOS CUARENTA Y SIETE MINUTOS DIECIOCHO

[...]

UNA DISTANCIA DE CUARENTA Y DOS METROS CON SESENTA Y CUATRO CENTÍMETROS (42.64MTS) HASTA
LLEGAR AL PUNTO NÚMERO DOCE (N°12). DE ESTE PUNTO CON RUMBO NORTE SETENTA Y CUATRO GRADOS
TREINTA Y OCHO MINUTOS DOCE SEGUNDOS ESTE (N74°38’12’’E) SE MIDE UNA  DISTANCIA DE CIENTO
CATORCE METROS CON CENTÍMETROS (114.17MTS) HASTA LLEGAR AL PUNTO NÚMERO TRECE (N°13). DE
ESTE PUNTO CON RUMBO NORTE CINCUENTA Y NUEVE GRADOS VEINTE MINUTOS CUARENTA Y OCHO
SEGUNDOS ESTE (N59°20’48’’E), SE MIDE UNA DISTANCIA DE CUARENTA Y CINCO METROS CON  SETENTA Y

SEIS CENTÍMETROS (45.76MTS) HASTA LLEGAR AL PUNTO NÚMERO CATORCE (N°14).